
Myslivci z Jablonného
pořádají memoriál
Pavla Preisslera,
vzpomenou tak na
mysliveckého přítele

02. 06. 2016 13:37

Myslivecké sdružení Hubert z Jablonného v Podještědí pořádá již tradiční červnovou akci,
memoriál Pavla Preisslera. Letošní jubilejní již 15. ročník soutěže ve střelbách na asfaltové
holuby se uskuteční v sobotu 4. června 2016. Slavnostního zahájení, které proběhne na
státním zámku Lemberk v 10:00 hodin, se zúčastní také náměstek hejtmana pro životní
prostředí a zemědělství Josef Jadrný.

Zváni jsou nejen myslivci, příznivci myslivosti a ochrany přírody, ale i široká veřejnost. Na nádvoří zámku
bude připravena přehlídka loveckých psů, ukázka práce sokolníků a zazní myslivecké signály českých
trubačů i jejich kolegů ze sousedního Německa. Slavnostní vyhlášení odpolední střelecké soutěže se
uskuteční v 18:00 hodin na myslivecké zábavě ve společenském centru v Jablonném v Podještědí.


